**Grynīa**, Plinio, Straboni Grynium, *Ἰππάρχου*, & *Ἰππάρχου* Stephanō, Oppidum est Myrinnorum in Acolide Asiæ regione, Apollinis fano & per vetustū oraculo nobile, à quo Apollo Grynæus, *Ἰππάρχου* dictus putatur. Vide Strab. lib. 13, & Plin. lib. 4. cap. 10.

**Gryneūs**, a, um, adjectivum trissyllabum, *Ἰππάρχου*. Cognomen est Apollinis inditum, à Gryneo nemore juxta Clazomenem Asiæ civitatem, in quo Apollo colebatur. Virg. 4. Aen. Sed nūc Italianam magnam Gryneus Apollo: Italianam Lyciæ jusserit capere sortes. Idem 6. Aen. His tibi Grynei nemoris dicatur origo. Servius: Gryneum nemus est in siccibus Acolidis, Apollini consecratum. Dicitur est autem hoc nemus à Gryneo vicino oppido. De quo vide Strab. lib. 13.

G            ante            V.

**Gūnīs**, *Ἰππάρχου*, Locus habitatus in Syria uberior & fecundi solitudinis nomen ei *Ἰππάρχου*, Steph.

G            ante            Y.

**Gūnīs**, rī, stem. gen. [ *Ἰππάρχου* Stephano, vel Gyara, *Ἰππάρχου* pen. cor. Germ. Ein Insel im Egeischen Meer getegen, eine auf den Sporaden, in welche die Dämonen ihre ubestheten versetztten. ] Insula est maris Aegæi, una ex Sporadibus in quam Romani noxios deportabant. Plinius libro 8. cap. 29. Ex Gyato insula incolæ à muribus fugatos. Juvenal. Satyr. 10. Ut Gyara vicina scopulis, parvaque Scispho. Idem Satyr. 1. usas est numero plurali. Aude (*inquit*) aliquid dicitur Gyaris, & carcere dignum, si vit esse aliquid.

**Gūās**, *Ἰππάρχου*, Viri Trojani nomen est apud Virgil. 5. Aen. Ingentemq; Gyas ingenti mole Chimæram, *Ἰππάρχου*.

**Gūgēūs** lacus, *Ἰππάρχου* Lydiæ lacus est, stadiis quadraginta à Sardibus distans: qui postea Colous dictus est. Propertius: Lydia Gygeō tinclia puella lacu. Meminit hujus lacus Homerus in hinc Catalogi. Plin. lib. 5. cap. 29. Gygeum stagnum appellat.

**Gūgemōrus**, Thraciæ mons est, apud Plin. lib. 4. cap. 21.

**Gūges**, [ *Ἰππάρχου*. Germ. Ein greisser Berg. ] Nomen viri proprium,

qui Coeli & Terræ filius fingitur, gigas maximus, & centimanus, frater Briarei. Sunt tamē qui Briarum, Gygen, & Aegeona eosdem putat. Ovid. 4. Trist. Centimanumq; Gygen, semibovemq; virum. Et est & nomen viri proprium apud Maronem lib. 9. Principio Phalaris, & succiso poplite Gygen Extipit. Item formosi pueri apud Horatium, 2. Carm. Luna mari Gaidiūve Gyges. Alius fuit Gyges quidam Lydus, cui quum Candaulica rex uxorem suam nudam ostendisset, illa marito indignata, Gygen ad eadem ejus impulit, seseq; cum regno Lydiæ illi tradidit. Historiam hanc vide latius apud Herodotum, libro primo. Cicero libro tertio de Offic. Hinc ille Gyges (*inquit*) inducitur à Platone, qui quum terra discessisset magnis quibusdam imbribus, in illum hiatus descendit, anemq; equum (ut ferunt fabulæ) animadvertit, cuius in lateribus fores essent: quibus aperitis, hominis mortui corpus vidit magnitudine inusitata, anulumque aureum in digito: quem ut detraxit, ipse induit (erat autem Gyges regius pastor) tum in consilium pastorum se recepit. Ibi quum palam ejus anuli ad palmam converteret, à nullo videbatur: ipse autem omnia videbat, idem rursus videbatur quum in lucem anulum inverteret. Itaq; hac opportunitate anuli usus, regem ruptum inulit, eaque adjuvante regem dominum interemit, sustulit quos oblatæ arbitrabatur, nec in his facinoribus cum quisquam videre potuit. Sic repente anuli beneficio rex exortus est Lydiæ. Hactenus Cicero. Hinc locus proverbio, Gygis anulus, *Ἰππάρχου*. Quadrat vel in homines inconstantibus moribus, vel infelices, qui veluti virgula divina, quicquid optant, id suo arbitrio consequuntur. Eodem nomine dictus est Lydiæ fluvius.